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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 19 - CONTABILIDADE PRIVADA

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

11457
14559
11411
14392
12116
12215
10635

1815
11094
12286
10684
12158
10088

FERNANDA MOSSELINE JOSENDE COAN
GEOVANA ALVES DE LIMA FEDATO
GEOVANE PAULO SORNBERGER
GERALDO ALVES FERREIRA

HEDER BASSAN

IVAN CANAN

JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA
LUCIENIO ROSA E SILVA JUNIOR

MARCIO IRIS DE MORAIS

MARIO GERALDO FERREIRA DE ANDRADE
RUBENS DOS SANTOS

VANDERSEZAR CASTURINO

WEILY TORO MACHADO

7056952729-SSP -RS
55429120-SSP-PR
66639827-SSP-PR
2294257-SJMT-MT
68066484-SSP-PR
689108-SSP-MT
0587.812/8-SSP-MT
578684-SSP-MT
10374590-SSP-MT
3217024-2-SSP-PR
0735502-5-SSP-MT
736431-SSP-MT
12602825-SSP-MT

13,6
13,1
0,6
11,2
12,7
10,5
18,0
0,0
10,0
1,0
25,5
0,0
36,5

TOTAL DE CANDIDATOS: 13
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